ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Зlб
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного
хозяйства Свердловской области от 27.09.2019 № 311 «О внесении

изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Свердловской области от 30.11.2017 № 412 «Об утверждении регламента

проведения Министерством транспорта и дорожного хозяйства

Свердловской области ведомственного контроля в сфере за191пок для
обеспечения нужд Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения

в соответствие правилам юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Свердловской области от 27.09.2019 № 311 «О внесении изменений в приказ
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области
от 30.11.2017 № 412 «Об утверждении регламента проведения Министерством
транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Свердловской области»
следующие изменения:

1.1 В подпункте 1.1 пункта 1 слова «(вступает в силу с 1 октября
2019 года)» исключить.

1.2 Дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования, за исключением подпункта 1.1 пункта 1,
вступающего в силу с 1 октября 2019 года, абзацев третьего и четвертого подпункта
1.2 пункта 1, вступающих в силу с 1 апреля 2020 года.».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.В. Старков

		2020-10-26T10:17:19+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"